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JCR Eurasia Rating, “Vakıf Finansal Kiralama A.Ş. ve bağlı ortaklığının konsolide yapısını” yatırım yapılabilir kategorisinde değerlendirerek, 
Uzun Vadeli Ulusal Notu’nu „BBB (Trk)‟, Kısa Vadeli Ulusal Notu’nu „A-3 (Trk)‟ olarak teyit etti, Ulusal Notlara ilişkin görünümlerini „Pozitif‟ olarak 
belirledi. Diğer taraftan, Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para ve Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notları „BBB-‟ olarak teyit edilmiş olup 
diğer notlarla birlikte detayları aşağıda gösterilmiştir: 
 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para : BBB- / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : BBB- / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Ulusal Notu : BBB (Trk) / (Pozitif Görünüm) 

Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para : A-3 / (Stabil Görünüm) 

Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : A-3 / (Stabil Görünüm) 

Kısa Vadeli Ulusal Notu : A-3 (Trk) / (Pozitif Görünüm) 

Desteklenme Notu : 2 

Ortaklardan Bağımsızlık Notu : AB 
 

Makine ve teçhizat yatırımlarının finansmanıyla ülke ekonomisine değer yaratmayı sürdüren, son yasal düzenlemelerle ve yapılanmalarla 
temsil kabiliyeti ve gücü artan Bankacılık dışı finansal kesimin öncü sektörlerinden Leasing Sektörü 2013 yılında getirilen vergi istisnalarıyla 
ivmelenen işlem hacmi ve özellikle taşınmazlara ilişkin yeni ürünü sat & geri kirala işlemlerinin ulaştığı kayda değer hacimle KOBİ niteliğindeki 
şirketlerin yatırımlarının finansmanı ve işletme sermayelerinin iyileştirilmesi yönünde önemli katkılar sağlamıştır. Sektör, yurt dışı ve yurt içi 
ekonomik-politik gelişmelerin piyasalarda yarattığı volatilitenin olası negatif etkilerine rağmen, görece düşük penetrasyon seviyesi ve 
bankacılık dışı finansal kesim şirketlerine alternatif fonlama kanalı yaratan Takasbank Para Piyasası’na (TPP) üyelik uygulaması ile pozitif 
görünümünü devam ettirmiş ve sistemik destek seviyesini güçlendirmiştir. 
 

Faaliyetlerini genel merkezi ve beş şubesi vasıtasıyla yerel bazda yürüten ve halka açık ilk leasing şirketi olma sıfatıyla kurumsal yönetim 
ilkelerine yüksek uyum seviyesine sahip Vakıf Finansal Kiralama A.Ş., banka hissedarlı şirketlerin ağırlık kazandığı sektörde piyasa bilinirliği, 
fon kaynaklarına ulaşım kolaylığı, likidite yönetimi ve borçlanma vade yapısı, fonlama maliyeti, müşteri tabanı ve müşteriye erişim networkü 
gibi hususlarda banka ilişkili şirket olmanın avantajlarına sahiptir. Şirket, sektörün iki katı seviyesinde oluşan beş yıllık kümüle büyüme oranıyla 
piyasada kalıcı bir finansal ve operasyonel etkinlik yaratmıştır. Banka ilişkili şirketlerin genel karakteristiği olan nispeten düşük öz kaynak 
seviyesi, tamamen dış kaynaklarla finanse edilen büyümeyle, yasal gereklilikleri karşılamakla birlikte Şirket için de geçerlidir. Türk finans 
sisteminde yarattığı geniş etki kapsamında bir önceki dönem ortalamalarının üzerine yükselen Şirket NPL rasyosu iyileşme göstermekle 
birlikte sektör üzerindeki konumunu devam ettirmiş ve şüpheli alacak bakiyesi öz kaynak seviyesinin üzerindeki duruşunu sürdürmüştür. Diğer 
yandan, artan karşılıklarla Şirket’in varlık kalitesi yükselirken karlılık rasyoları baskılanmış, teminatlı şüpheli alacakları da içeren karşılıklarla 
gelecek dönem karlılık rasyoları üzerindeki baskıyı hafifletilerek yapılacak tahsilatlarla karlılığa pozitif katkı potansiyeli yaratılmıştır. İçinde 
bulunduğumuz yılın ilk çeyreğinde olumlu seviyede kar yaratan Şirket, yıl içerisinde açılacak üç yeni şubeyle sekize ulaşacak networkünün 
ve operasyonel süreçlerde etkinliği artıracak yenilenen yazılım altyapısının işlem hacmine muhtemel olumlu etkileri kapsamında gelecek 
dönemler için Pozitif bir görünüm sergilemiştir.                
 

Ortakların ihtiyaç halinde Vakıf Leasing’e uzun vadeli likidite veya öz kaynak temin edebilecek yeterli arzuya ve ayrıca etkili operasyonel 
destek sunma deneyimine sahip oldukları kanaatiyle Şirketin Desteklenme Notu JCR Eurasia Rating notasyonu içerisinde (2) olarak teyit 
edilmiştir. 
 

Öte yandan, JCR Eurasia Rating olarak, ortaklarından herhangi bir destek sağlanıp sağlanamayacağına bakılmaksızın, Şirketin 

organizasyon yapısı, aktif büyüklüğü, piyasa etkinliği, kurumsal yönetim uygulamaları ve tarihsel verisi dikkate alındığında, piyasadaki 

etkinliğini koruması kaydıyla bilançosunda üstlendiği yükümlülükleri yönetebilecek yeterli deneyim ve altyapıya ulaştığı kanaatine 

ulaşılmıştır. Bu kapsamda, JCR Eurasia Rating notasyonu içerisinde, Vakıf Finansal Kiralama A.Ş.’nin Ortaklardan Bağımsızlık Notu (AB) olarak 

belirlenmiştir. 
 

Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi Kuruluşumuzun http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya Kuruluşumuz analisti 
Sn. Gökhan İYİGÜN ile iletişim kurulabilir. 
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